
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя школа № 4 городского округа – город Камышин Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

28 августа 2024 года                                                                                              № 124-о  

                                                              г. Камышин 

 

Об утверждении состава комиссии 

по контролю за организацией питания            

 

       В целях обеспечения образовательного процесса, на основании раздела 3 Устава 

МБОУ СШ № 4, утверждённого приказом Комитета по образованию 

Администрации городского округа – город Камышин от 20.10.2015 г. № 722-о  

п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Создать в 2024-2025 учебном году комиссию по контролю за организацией 

питания обучающихся в следующем составе: 

- Бирюкова Л.Р, председатель комиссии, председатель Совета родителей 

обучающихся; 

- Кокурина Л.Н., учитель математики, ответственный за организацию 

социального питания обучающихся; 

- Рудаков К.А., учитель английского языка, общественный инспектор по 

охране прав детства. 

2. Комиссии проводить периодический контроль за организацией питания 

обучающихся не реже 1 раза в триместр и публиковать результаты проверки 

на Интернет сайте МБОУ СШ № 4. 

3. Разместить данный приказ сайте МБОУ СШ № 4 в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

               Директор МБОУ СШ № 4                                                       Хиценко Н.Н. 

 


		2024-08-28T14:02:02+0300
	Хиценко Н.Н.
	я подтверждаю этот документ




